
KULTURNÍ CENTRUM 

Předprodej vstupenek v informačním centru 

tel.: 465 622 092, více informací o akcích na: 
www.info.letohrad.eu 

 

 

Út 11. 01. 2022, 19.00 hodin – Orlovna na Orlici 

KONCERT: Vojta Nedvěd a kapela Tie Break 
Písničky bratří Nedvědů jsou zárukou kvalitního koncertu v provedení Vojty Nedvěda 

s doprovodem Tie Break. Zazní známé a oblíbené písničky, ale i ty méně známé. 

Vstupné: 250 Kč 

 

Po 31. 01. 2022, 19.00 hodin – Orlovna na Orlici 

DIVADLO: Benátky pod sněhem 

Brilantní situační komedie Gillese Dyreka o pozvání na večeři a zmatení jazyků. Jedni mají 

před svatbou, druzí před rozchodem. Společné setkání může všechno převrátit. Jedno malé 

nedorozumění vede až k absurdním situacím… 

Hrají: Veronika Arichteva / Kristýna Janáčková, Míra Nosek, Lucie Štěpánková, Filip Cíl. 

Vstupné: 350 Kč  

 

Út 18. 1. 2022, 15.00 hodin – městská knihovna 

SETKÁNÍ REGIONÁLNÍCH HISTORIKŮ  
Zveme zájemce z řad veřejnosti na tradiční setkání regionálních historiků. Účastníci mohou 

diskutovat nebo jen poslouchat :-). Téma: Historie kláštera v Klášterci nad Orlicí.  

Přednáší: Josef Šroler, Vlastimil Hejtmánek. 

Vstup zdarma 

St 26. 1. 2022, 18.00 hodin – rotunda zámku 

MAŠINKY 

Z našich videoarchivů. 

17. 1. – 23. 4. 2022 – městské muzeum 

VÝSTAVA: Vajíčka z přírody 

Městské muzeum Letohrad ve spolupráci s Regionálním muzeem a galerií Jičín srdečně zvou 

na přírodovědnou výstavu. 

Otevírací doba: 

Po, St 8.00–11.00 11.30–17.00 

Út, Čt, Pá 8.00–11.00 11.30–16.00 

So 8.00-11.00 

Vstupné: 30 Kč/20 Kč/70 Kč rodinné 

 

 

Veškeré akce budou respektovat aktuální vládní opatření. 

 

PŘIPRAVUJEME NA ÚNOR 2022: 

KONCERT: Carmen a jiné lásky, zpívá Andrea Tögel Kalivodová 

 

 

http://www.info.letohrad.eu/






 


